

Wnioski o wydanie decyzji środowiskowych dla drogi krajowej S-7

2016-09-08

3 sierpnia 2016 r. do Regionalnej Dyrekcji Ochrony Środowiska w Warszawie wpłynęły dwa wnioski o wydanie decyzji o środowiskowych uwarunkowaniach dla przedsięwzięć polegających na:



- rozbudowie drogi krajowej nr 7 na odcinku Czosnów - Kielpin do parametrów drogi ekspresowej;
- budowie drogi krajowej nr 7 na odcinku Kielpin - Trasa Armii Krajowej w Warszawie.

29 sierpnia 2016 r. wnioski te zostały uzupełnione w zakresie braków formalnych. Do Regionalnej Dyrekcji Ochrony Środowiska w Warszawie zostały złożone raporty o oddziaływaniu na środowisko dla dwóch przedsięwzięć:

- północny wylot z Warszawy drogi ekspresowej S-7 w kierunku Gdańska na odcinku Czosnów-Trasa Armii Krajowej w Warszawie, etap I - rozbudowa drogi krajowej nr 7 na odcinku Czosnów-Kielpin do parametrów drogi ekspresowej;
- północny wylot z Warszawy drogi ekspresowej S-7 w kierunku Gdańska na odcinku Czosnów-Trasa Armii Krajowej w Warszawie, etap II - budowa drogi ekspresowej nr 7 na odcinku Kielpin - Trasa Armii Krajowej w Warszawie;

Obecnie w Regionalnej Dyrekcji Ochrony Środowiska w Warszawie trwa analiza złożonej dokumentacji pod względem merytorycznym. Po zakończeniu tego etapu Regionalny Dyrektor wystąpi do Państwowego Wojewódzkiego Inspektora Sanitarnego o opinię w sprawie ww. przedsięwzięć. Przed wydaniem decyzji zapewniony zostanie tzw. udział społeczeństwa. Oznacza to, że Regionalny Dyrektor Ochrony Środowiska w Warszawie wskaże 21-dniowy termin przewidziany na składanie uwag i wniosków przez wszystkich zainteresowanych. Dodatkowo strony przed zakończeniem postępowania będą mogły wypowiedzieć się co do zebranych dowodów i materiałów oraz zgłoszonych żądań.

Warto przypomnieć, że dla północnego wylotu z Warszawy drogi ekspresowej S-7 w kierunku Gdańska na odcinku Czosnów-Trasa Armii Krajowej w Warszawie w 2009 r. wydana została decyzja środowiskowa. Została ona następnie w części zmieniona przez Generalnego Dyrektora Ochrony Środowiska. W wyniku skargi skierowanej przez organizację pozarządową do sądu obie ww. decyzje zostały uchylone i przekazane do ponownego rozpatrzenia. Regionalny Dyrektor Ochrony Środowiska w Warszawie w lutym 2012 r. wezwał do uzupełnienia raportu. Na wniosek Generalnej Dyrekcji Dróg Krajowych i Autostrad sprawa została zawieszona do czasu uzupełnienia raportu. Ze względu na brak uzupełnienia po upływie 3 lat wniosek o wydanie decyzji uznano za wycofany.

Linki do obwieszczeń:

[Obwieszczenie w sprawie północnego wylotu z Warszawy drogi ekspresowej S-7 w kierunku Gdańska na odcinku Czosnów-Trasa Armii Krajowej w Warszawie, etap I - rozbudowa drogi krajowej nr 7 na odcinku Czosnów-Kielpin do parametrów drogi ekspresowej.](#)

[Obwieszczenie w sprawie północnego wylotu z Warszawy drogi ekspresowej S-7 w kierunku Gdańska na odcinku Czosnów-Trasa Armii Krajowej w Warszawie, etap II - budowa drogi ekspresowej nr 7 na odcinku Kielpin - Trasa Armii Krajowej w Warszawie](#)